СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШАРСКОГО  РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	О ликвидации муниципального дорожного фонда Вяжинского сельского поселения Кашарского района

Принято Собранием депутатов                                             14  ноября  2016 года
В связи с вступлением в силу Областного закона от 28.12.2015 г. № 486-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Вяжинское сельское поселение»,
Собрание депутатов Вяжинского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Согласно Областного закона от 28.12.2015 г. №4 86-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении Ростовской области» полномочия по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения с 1 января 2017 года передано муниципальному району:
2. Ликвидировать муниципальный дорожный фонд Вяжинского сельского поселения Кашарского района.
3. Признать утратившими силу следующие решения Собрания депутатов Вяжинского сельского поселения:

                - от 26.08.2013 года № 42 «О  муниципальном  дорожном  фонде Вяжинского сельского поселения»;
                 - от 28.03.2014 года № 75 «О внесении изменений в № 42 от 26.08.2013 года».

          3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), размещения на официальном сайте сельского поселения и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2017 года.

Председатель Собрания депутатов-

Глава Вяжинского сельского поселения

              Л.Н. Хоршева

х. Вяжа

14.11.2016 г.

№ 19

F:\Dok\17\Rechen2006\2306e134.doc